
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l

u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l

u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ШОСТА   СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 «27»  квітня 2016 року                                                                                     № 6/15 

 
Про надання дозволу ФОП Гринченко Олені 

Олександрівні на  виготовлення   проекту  землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки, на яку поширюється 

право сервітуту для обслуговування малої архітектурної 

форми (рекламний засіб), що розташована за адресою: 

Луганська обл., м. Старобільськ, пл. Базарна, б/н 

терміном на 5 років з подальшим укладанням договору 

сервітуту 

 
Розглянувши заяву ФОП Гринченко Олени Олександрівни,  яка мешкає за 

адресою: м. Старобільськ,  про надання дозволу на 
виготовлення правовстановлюючих документів на  земельну ділянку, для 
обслуговування рекламного щиту, яка розташована за адресою:  м. Старобільськ,  пл. 
Базарна, б/н, керуючись ст.ст. 12,79¹, 98,99,100, 186, 186¹ Земельного кодексу 
України, ст.  25,50  Закону України  «Про землеустрій», ст. 26 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 19, п.4 ст. 24 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Старобільська  міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 
          1. Надати  ФОП Гринченко Олені Олександрівні дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,11 
га, на яку поширюється право сервітуту для обслуговування малої архітектурної 
форми (рекламний засіб) терміном на 5 (п’ять) років за адресою: м. Старобільськ, пл. 
Базарна, б/н, розташованих в межах населеного пункту, на території, які за даними 
державного земельного кадастру враховуються в Старобільській міській раді з 
подальшим укладанням договору сервітуту. 
          2. Площу земельної ділянки встановити згідно вимог архітектурних, 
землевпорядних, природоохоронних, та інших органів. 
          3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки надати на розгляд та 
затвердження в установленим законом порядку. 
           4. ФОП Гринченко Олені Олександрівні замовити розроблення проекту 
Детального плану частини території м. Старобільськ на пл. Базарна, б/н для 
обслуговування малої архітектурної форми (рекламний засіб).  
           5. Детальний план частини території м. Старобільськ на пл. Базарна, б/н надати 
на розгляд та затвердження в установленим законом порядку. 
          6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 
природного  середовища. 
 
В.О. МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ       (оригінал підписано)                  Р.О. ЛИПОВИЙ 




